
                                   令和６年９月１１日 

保護者 様                     

                                 松山市立鴨川中学校 

                                 校長  森脇 和夫 

                                 

     

第７８回松山市立鴨川中学校運動会について(御案内) 

 

 

初秋の候、保護者の皆様には、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。日頃から、本校

の教育活動に御理解・御協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、このたび、運動会を１０月５日(土)に半日開催で実施します。当日が雨天の場合は、以

下のとおり順延実施する予定です。御確認をよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１ 日 時：令和６年１０月５日（土） ８：４５～１２：００                   

      ※ 当日のグランドへの入場は、７：３０です。 

２ 雨天順延計画 

 

 １０/５（土）に実施の場合 １０/６（日）に実施の場合 １０/８（火）に実施の場合 

５日 

（土） 

運動会実施日 

※３年生のみ弁当 
雨天時（休業日） 雨天時（休業日） 

６日 

（日） 
休業日 

運動会実施日 

※３年生のみ弁当 

雨天時 

（登校日・４時間授業） 

給食なし、部活動あり 

７日 

（月） 

繰替休業日 

（10/5分）地方祭 

繰替休業日 

（10/6分）地方祭 

繰替休業日 

（10/6分）地方祭 

８日 

（火） 

登校日（６時間授業） 

弁当が必要 

登校日（６時間授業） 

弁当が必要 

運動会実施日 

※３年生のみ弁当 

 

３ 確認事項 

○ 雨天により運動会を順延する場合は、当日の朝、午前６：３０頃にＭＡＣメール及びホー

ムページでお知らせします。 

○ お車での来校はできません。学校周辺及び周辺施設への駐車は御遠慮ください。 

〇 御観覧は、保護者席でお願いします。（生徒席への立入りは御遠慮ください。） 

 〇 適宜水分を摂取するなど、熱中症対策をお願いします。 

〇 撮影された写真・動画の取り扱いについて、インターネットやＳＮＳ上などに公開しない

など、個人情報には十分に御注意ください。 

〇 学校内は全面禁煙となっております。学校外でも近隣の御迷惑になりますので、喫煙は御

遠慮ください。 


